
令和 5 年 7 月吉日  

関係者の皆様へ 

 

創立 30 周年祝賀会のご案内 
 

新型コロナウィルス感染症により、何かと不自由な日々が続き、イ

ベントや研究会も様々な影響を受けましたが、政府は、感染症法上の

分類を 5 月 8 日に「5 類」に引き下げると決め、季節性インフルエン

ザと同じ分類にし、平時の社会経済活動に戻れるよう大幅な対策緩

和に踏み切りました。 

 本研究会も、4 年ぶりの開催となり、創立 30 周年の式典も祝賀会

も先送りになっておりましたが、この度開催することができました。

これも偏に皆様方のご支援とご厚情の賜物と深く感謝申し上げます。 

 つきましては、ささやかではございますが創立 30 周年の小宴を催

したいと存じます。ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、ぜひ

ともご参加をお願い申し上げます。 

なお感染症対策といたしまして、当日会場では皆様の安全のため

に、消毒液等の設置や換気を実施し、立食を避け座席をご用意いたし

ます。また、マスクの着用は、皆様ご自身の判断とさせていただきま

すので何卒ご理解ご協力のほど、宜しくお願いいたします。 

 

記 

 

日 時 令和 5 年 7 月 8 日(土) 17 時から 

場 所 拓殖大学Ｅ館９階の展望ラウンジ 

会 費 4,000 円 


